
 

 
 
Estado de Mato Grosso.  
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.  
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75. 
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587. 

 
                                            EDITAL Nº. 09/2015 

EXTRATO DE CONTRATO E TERMO ADITIVO DO ANO 2015. 
 

CONTRATO Nº. 004/2015 – Doacy Macedo Vilela, período de 01 de julho 2015 a 30 julho 2015,  Valor 
mensal R$800,00, valor total R$ 800,00, conforme contrato.       
NATUREZA: VIGIA. Guiratinga, 01 de julho 2015.  

 
TERMO ADITIVO Nº. 06/2015.  
I Termo Aditivo ao Contrato nº. 005/2014. Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos), Estimativa 
Valor total R$... 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais).   
Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto alterar os subitens 2.2; 2.2.1. da Cláusula Segun-
da, 6.1; 6.6.1. da Clausula Sexta, 7.2. da Cláusula Sétima e incluir subitem 12.9.1.1. na Cláusula 
Décima Segunda das Disposições Gerais no Contrato múltiplo originário nº. 005/2014 – 
9912361521/2014, conforme convencionado no I Termo Aditivo ao Contrato n°. 005/2014. Guiratin-
ga, 16 de julho 2015.     

LEI  Nº. 1.378/2015, DE 16 DE JULHO DE 2015.   

  
     “Reconhece de utilidade Pública a Associação 
Beneficente Casa de Missões”.   
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 
atribuições legais conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ao decorrer o prazo 
organizacional sem que o Exmo. Prefeito Municipal se manifestasse, promulga a seguinte Lei. 
 
JOSÉ SERAFIM RIBEIRO DE MORAES 
        -PRESIDENTE- 
    

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Estado de Mato 
Grosso 

CÂMARA MUNI-
CIPAL DE GUI-
RATINGA 
CNPJ Nº 
03.545.217/0001-
75 
Praça da Bandei-
ra nº 01, Centro – 
Tel: 0xx66-431-
2587. 
 

Guiratinga MT., 
17 de fevereiro 

de 2003. 

Of. nº 029/03. 
Ao Exmo. Sr.  
Jair Mariano 
DD. Presidente 
do Intemat. 
Em Cuiabá MT. 
 
Faz: 
/SOLICITAÇÃO 

 
 
 

E
xmo. Sr. Presi-
dente: 

 
P

elo presente 
vimos mui -
respei tosa-
mente,  so l ic i -
tar  de  V.  E-
xa. ,  que en-
caminhe um 
vis tor iador de 
construções 
ao Assenta-
mento Taru-
mã,  para vis -


